
  

 

PR ES SEM ELD I N G  
Ahrensburg, 9. januar 2024  
 

Forenklet kompleksitet: 
Intelligent automasjon og 
belysning fra ESYLUX på 
Light + Building 2024 
I tillegg til å ha en oppdatert tilstedeværelse kommer ESYLUX til å 
presentere en rekke nyskapninger innen intelligente automasjons- og 
belysningsløsninger på Light + Building 2024-messen. Disse 
nyskapningene kommer blant annet til å bestå av COMPACT APC20-
tilstedeværelsesdetektoren med integrert DALI-2-styreenhet, som muliggjør 
lysstyring i flere rom, og som nå også har tidsfunksjoner. 
Belysningssystemene med ESYLUX Light Control og plug-and-play-
installasjon har avanserte, tilsvarende optimaliserte styreenheter og innfelte 
taklamper. Tilstedeværelses- og bevegelsesdetektorene i den nye BASIC 
EXPRESS-serien gir deg en rask måte å oppnå energieffektiv automasjon 
på. 
 
De som ønsker å modernisere bygninger på en energieffektiv måte med 

intelligente automasjons- og belysningsløsninger, står ofte overfor komplekse 

krav. ESYLUX har derfor gitt seg selv i oppgave å lage enkle 

implementeringsløsninger, og kommer til å presentere nye eksempler på dette på 

Light + Building 2024. 

 

DALI-2-styring i flere rom, nå også med tidsfunksjoner 
APC-tilstedeværelsesdetektorer fra ESYLUX muliggjør styring av opptil 16 

lysgrupper i flere rom takket være en integrert DALI-2-styreenhet, og kan enkelt 

konfigureres via en smarttelefon og ESY-App. Selskapet lanserer nå et avansert 

spesifikasjonsnivå med COMPACT APC20. I denne modellen utvides 



  

 

funksjonene til å omfatte tidsfunksjoner, en svermefunksjon, sentralfunksjoner og 

automatisk avslåing av DALI-styreenheter for å redusere forbruk i hvilemodus. På 

messen kommer ESYLUX også til å presentere et konsept for sammenkobling av 

APC-detektorer i forbindelse med etasje- og bygningsstyring, samt en separat 

DALI-2 styreenhet for montering i tak eller tavle. 

 

En optimalisert plug-and-play-belysningsløsning som takler mangelen på 
kvalifisert personell 
Belysningssystemer med ESYLUX Light Control muliggjør umiddelbar idriftsetting 

uten behov for programmering, selv for Tunable White-installasjoner, og er en god 

løsning når det er mangel på kvalifisert personell. Dette skyldes at armaturene 

kan kobles til sentralforsynings- og styreenheten for hvert rom via en plugin-

tilkobling i SELV-området, og at de også kan grupperes, skaleres og kobles 

sammen i SELV-området. På Light + Building kommer ESYLUX til å presentere 

den forbedrede SMARTDRIVER-2 styreenheten og de forbedrede innfelte 

CELINE-2-taklampene. En ny versjon av SMARTDRIVER-2 med KNX-modul 

muliggjør sømløs integrering i KNX-bygningsautomasjonssystemer uten behov for 

en gateway.  

 

En rask måte å spare strøm på 
Tilstedeværelses- og bevegelsesdetektorene i den nye BASIC EXPRESS-serien 

gir deg en enkel måte å komme i gang med behovsstyrt lysstyring på. 

Detektorene tilbyr rask innfelt takmontering uten tilbehør og et diskret utseende 

på grunn av installasjonen som er i flukt med taket, og forbedrer 

energieffektiviteten og bekvemmeligheten selv i bygningsområder der enklere 

funksjonalitet er tilstrekkelig. 

 

Besøkende på Light + Building 2024 kan se frem til en messe med en kjent, klar 

struktur. Løsningsportalene har klare brukseksempler for kontorer, 

utdanningsinstitusjoner og helseinstitusjoner – for eksempel på åpne 

kontorlandskap, klasserom og pauseområder. ESYLUX-standen finner du i Hall 

11.1 på standnummer D95.  

 

 

  



  

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseomsorgsinstitusjoner. Kundenes krav og behov er 

viktige for oss. Derfor legger vi særlig vekt på å sikre at produktløsningene våre er 

enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere inkluderer grossister, 

installasjonsfirmaer, elektriske planleggere og belysningsplanleggere samt 

arkitekter. De stoler på firmaets 50 år med markedserfaring og de personlig 

tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX 

de høyeste kvalitetsstandarder innen forskning, utvikling og produksjon ved det 

tyske anlegget i Ahrensburg. Vår salgsorganisasjon er global: ESYLUX 

samarbeider med erfarne handelspartnere og er representert av en rekke 

distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

 

Du finner mer informasjon på www.esylux.com 
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Bilder og bildetekster 
(Kilde: ESYLUX GmbH) 

 

ESYLUX-stand 
På Light + Building 2024 kommer ESYLUX til å presentere automasjons- og 

belysningsløsninger som er enkle å implementere, for kontorer, 

utdanningsinstitusjoner og helseinstitusjoner. 
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